EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0302001/2025    -  CONTRATO  Nº
202502120002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0302001/2025-  CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  POSTO  GLOBAL  DIP  LTDA   OBJETO:  aquisição  de
combustíveis,  lubrificantes  com fornecimento contínuo e fracionado,  para
suprir as necessidades da frota de veículos da CÂMARA MUNICIPAL DE DEP.
IRAPUAN  PINHEIRO  -  VALOR  TOTAL:  R$  39.639,93  (trinta  e  nove  mil,
seiscentos e trinta e nove reais e noventa e três centavos)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  - VIGÊNCIA: Contrato com início na data de 12 de fevereiro de
2025 e encerramento em 31 de dezembro de 2025